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Zaproszenie na obchody Międzynarodowego Dnia Dziecka
Obchody Międzynarodowego Dnia Dziecka pod hasłem 'Razem Bezpieczniej' odbędą
się w dniu 1 czerwca 2011 roku w Warszawie. Organizatorzy przygotowali szereg
atrakcji dla dzieci i młodzieży. Przewidziano m.in. pokazy najnowszych pojazdów
służb mundurowych, ratownictwa medycznego i drogowego, sposobów udzielania
pierwszej pomocy, technik walki wręcz, tresury psów służbowych, filmów dla dzieci i
młodzieży.

Warszawa, 9 maja 2011 r.

WKS.0344.5.2011.KW

Dyrektorzy przedszkoli, szkół
podstawowych i gimnazjalnych

województwa mazowieckiego
Szanowni Państwo,

pragnę  serdecznie  zaprosić  w  imieniu  wszystkich  organizatorów  na  Obchody
Międzynarodowego Dnia Dziecka pod hasłem 'Razem Bezpieczniej', które odbędą się w dniu 1
czerwca 2011 roku w Warszawie. Celem przedsięwzięcia jest propagowanie wśród dzieci i
młodzieży  niezbędnej  świadomości  dotyczącej  zagadnień  związanych  z  tematyką
bezpieczeństwa  oraz  zasad  unikania  niebezpiecznych  zachowań.

Organizatorzy przygotowali szereg atrakcji dla dzieci i młodzieży. Przewidziano m.in. pokazy
najnowszych pojazdów służb mundurowych, ratownictwa medycznego i drogowego, sposobów
udzielania  pierwszej  pomocy,  technik walki  wręcz,  tresury psów służbowych,  filmów dla
dzieci  i  młodzieży.  Ponadto  prowadzone będą gry,  konkursy  i  zabawy dla  najmłodszych
związane z tematyką bezpieczeństwa.

Obchody Międzynarodowego Dnia  Dziecka zaplanowano w godzinach od 9.30 do  17.00.
Przedsięwzięcie  będzie  się  odbywało w obrębie  Placu Bankowego,  na odcinku pomiędzy
gmachem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego a Komendą Stołeczną Policji. Impreza ma
charakter ogólnodostępny, wstęp bezpłatny dla wszystkich przedszkolaków, uczniów szkół
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podstawowych  i  gimnazjalnych.  Jedynie  grupy  przedszkolne  i  szkolne,  zainteresowane
udziałem  w  bezpłatnych  pokazach  filmowych  w  kinie  Muranów,  powinny  dokonać
uprzedniego zgłoszenia telefonicznego (pod numerem 22 551 24 00 wew. 1101), z uwagi na
ograniczoną ilość miejsc (szczegóły w załączeniu).

Organizatorami  obchodów  są:  Komenda  Stołeczna  Policji,  Biuro  Bezpieczeństwa
Narodowego, Państwowa Straż Pożarna, Mazowiecki Urząd Wojewódzki, Kuratorium Oświaty
w Warszawie,  Urząd Miasta Stołecznego Warszawy,  Biuro Bezpieczeństwa i  Zarządzania
Kryzysowego,  Kino  'Muranów”,  Nadwiślański  Oddział  Straży  Granicznej,  Straż  Miejska
Miasta Stołecznego Warszawy, Zarząd Transportu Miejskiego, Warszawska Kolej Dojazdowa,
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego.

Szczegółowe informacje oraz program Dnia Dziecka w załączeniu.

W przypadku dodatkowych pytań, proszę o kontakt pod następującymi numerami telefonów:

22 551 24 00 wew. 1101 Kuratorium Oświaty w Warszawie –Kornelia Woźniak
22 603 30 50 Komenda Stołeczna Policji – Maciej Fuhrmann
22 474 04 52 Warszawska Kolej Dojazdowa – Krzysztof Kulesza
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